
令和５年３月吉日 

 

新入生保護者 様 

 

                          浦安市立浦安中学校 

校 長 大友 隆司 

 

 

令和５年度 第７７回入学式のご案内 
 

早春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり令和５年度第７７回 入学式を挙行いたします。御多用中とは存じます

が、御出席いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 
 

（１）日  時    令和５年４月１２日（水） 本校体育館 

 

（２）当日の日程 

           新入生                  保護者 

新入生受付  ８：１５  ～  ８：４５  保護者受付  ８：１５ ～ ９：１５ 

     （受付後、各教室で待機）          （受付後、体育館でお待ちください） 

学級連絡   ８：４５  ～  ９：１５ 

入  場   ９：２５  ～  ９：３０ 

入 学 式   ９：３０  ～ １０：３０  入 学 式   ９：３０ ～１０：３０ 

学級活動  １０：４０  ～ １１：２０  保護者会  １０：４０ ～１１：２０ 

集合写真  １１：２０  ～ １２：００  集合写真  １１：２０ ～１２：００ 

下  校   １２：００頃 

  ※新入生の学級活動中、体育館で保護者会を実施します。 

  ※当日の保護者の参加は、各ご家庭２名までです。 

  ※当日、欠席される場合は、８：４５までに中学校へ御連絡ください。 

   浦安中学校 電話０４７（３５１）２６８６ 

 

（３）新入生の服装 

  ・制服（セーラー服は白タイを着用） 

・白・黒・紺の靴下（くるぶしが隠れるもの） 

 

（４）新入生の持ち物 

  ・浦安中学校バッグ（必要であれば、サブバッグ） 

  ・筆記用具 

  ・上履き（青色のライン） 

 

（５）保護者へのお願い 

・ ①「入学通知書」と、②預金口座振替依頼書の控え（預金口座振替依頼書の２枚目）を 

受付に御提出ください。 

※金融機関使用欄の口座番号確認印に押印があるかご確認ください。 

  ・ 上履き（下足袋）を御持参ください。 

  ・ 駐車場がありませんので、お車での来校は御遠慮下さい。また、自転車は、本校武道場 

横の駐輪スペースに停めてください。 

 

※御不明な点がございましたら、教頭（小澤）まで御連絡ください。 


